
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4234030 Datum vydání: 10.05.2024

Cena za nemovitost:

7 599 000 Kč

Lokalita:
Praha 2

Prodej bytu 2+kk o CP 47 m2 po rekonstrukci, který se nachází jen
pár metrů od Palackého náměstí. Byt je v 1. podlaží. Dispozice:
chodba, ze které je vstup do koupelny s umyvadlem, sprchovým
koutem a toaletou, dále je vstup do velkého obývacího prostoru s
kuchyňskou linkou, jídelním koutem, sedací soupravou a následuje
vstup do ložnice.
Při rekonstrukci byly použity kvalitní materiály - dřevěná podlaha,
nová špaletová okna, dlažba v koupelně.
Zcela nespornou výhodou tohoto bytu je lokalita - cca 2 min. vstup
do metra B stanice Karlovo náměstí i tram. zastávka Palackého
nám., dále náplavka - Rašínovo nábř. s farmářskými trhy či
cyklostezka podél Vltavy směr Modřanská rokle.
V okolí kompletní občanská vybavenost.
Ideální jak pro vlastní bydlení, tak zejména na investici.

ID inzerátu ESO: 4234030
Inzerát vydán: 02.04.2024
Inzerát aktualizován: 10.05.2024
ID zakázky v RK: 900868636
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 47 m2
Kód zakázky: 868636

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jitka Žáková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


